پنج شنبه 28 اردیبهشت 1396، 21 شعبان 1438، 18 می 2017، شماره 19538، سال شصت وهشتم.

امیرمؤمنان، حضرت علی)ع( می فرمایند:

مِنَ الْخُرْقِ الْمُعَاجَلَةُ قَبْلَ الِامْكَانِ، وَ الْانَاةُ بَعْدَ الْفُرْصَةِ.